（様式１）
大仙市民ギャラリー利用（変更）申請書兼選定結果通知書

令和　年　月　日
　大仙市長　　様

　次のとおり大仙市民ギャラリーを利用したいので、申請します。
	申請者（団体名）

	住所

	主な活動拠点
活動頻度

	代表者名

	電話番号

	メールアドレス

	ＨＰ

	会員数構成
（名簿等）
	社会人

	大学生

	小中高校生

	希望する利用期間（裏面の申込期間から選択）

	展示内容
数量など

	展示会名・テーマ

	これまでの実績
	これまでの実績が分かるHP、SNSのURL、作品集、チラシなどでも可

	使用備品等
	[bookmark: _GoBack]□展示パネル（　　　　枚）　　　□長机（　　　　　台）

	ワークショップ
	経験の有無
	今回の実施
	有の場合、日時や内容を記載

	有　無
	有　無

	利用責任者

	緊急連絡先

	同意事項
	□　貸出要項の留意事項に同意のうえ、申請します。

	備考

※審査の参考にしますので、裏面もご覧ください。

【選定結果】※大仙市記入欄
	利用の可否
	1　許　可　　　　　　　　2　不許可

	許可年月日
	年　　　月　　　　日

	許可期間

	備考

	申込の動機やギャラリースペースの利用を通じて人々に伝えたいことなど、今回の展示のコンセプトや熱意、期待される効果などがありましたら記載してください（自由記載）

◆申込期間
	期　間
	第１期
	第２期

	利用期間
	①  ９月１８日 ～  ９月３０日
②１０月　１日 ～１０月１６日
③１１月  １日 ～１１月１４日
	④１２月　６日 ～１２月１９日
⑤１２月２０日 ～  １月　６日
⑥　１月　７日 ～  １月１８日

	申込期間
	令和６年８月１日～８月９日
	令和６年１０月１日～１０月１０日